
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

28. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.12.2023

O303lRMOb-Pol/2226/28O< S”

0314/RMOb-Poll2226l28

  
 

 

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

I I I
. . .

POLANKA

Strana 1/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.12.2023

Číslo usnesení

0303/RMOb-POI/2226/28

O304/RMOb-Pol/2226/28

0305/RMOb-Poll2226/28

O306/RMOb-Pol/2226/28

0307/RMOb-Pol/2226/28

OBOB/RMOb-Pol/2226/28

0309/RMOb-Pol/2226/28

031 O/RMOb-PoI/2226/28

O311/RMOb-POI/2226/28

O312/RMOb-Pol/2226/28

0313/RMOb~Po|/2226/28

0314/RMOb-Pol/2226/28

Strana 2/6

Materiál

RMOb/0265/23

RMOb/0258/23

RMOb/0259/23

RMOb/0260/23

RMOb/O261/23

RMOb/0262/23

RMOb/0263/23

RMOb/0264/23

RMOb/0267/23

RMOb/0269/23

RMOb/0270/23

RMOb/0266/23

Název

Kontrola usnesení z 27. rady městského obvodu

Věc: Smlouva o právu provést stavbu (vodovodní

přípojka) do obecního pozemku par. č. 4288, v k. ú.

Polanka nad Odrou, žadatel: W

Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku

Pronájem obecního pozemku par. č.

žadatel: Dopravní podnik Ostrava as.

Rozpočtové opatření č. 19/2023

Rozpočtové opatření č.20/2023

Vyřazení majetku z evidence

Výběr dodavatele pojistných služeb na roky 2024-

2028

Zápis zjednání kontrolního výboru

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo,

jejímž předmětem je realizace staveb pod akcí s

názvem „Oprava komunikace, chodníků a výstavba

kontejnerové—ho stání"

Rozpočtové opatření č. 21/2023

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

1575/1 ,

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0265/23

Kontrola usnesení z 27. rady městského obvodu

Usnesení číslo: O303lRMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 27. rady městského obvodu ze dne 29.11.2023.

RMOb/O258/23

Věc: Smlouva o právu provést stavbu (vodovodní přípojka) do obecního

pozemku par. č. 4288, v k. ú. Polanka nad Odrou, žadatel: _

Usnesení číslo: 0304/RMOb-Poll2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s umístěním části vodovodní přípojky pro budoucí RD na pozemku parc č.2827/2 zahrada

přes pozemek par č 2960/2 trvalý trávní porost do obecního pozemku par. č 4288 ostatní

olocha . - . ,investorz—

- . - a se vstupem do

 

  

 

tohoto pozemku za účelem realizace.

Tento souhlas bude rovněž podkladem pro řízení silničního správního úřadu v rámci řízení o

povolení zvláštního užívání a dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

2) rozhodla

na straně vlastnika pozemku par. č. 4288 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava. o uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve

smyslu odstavce 1) tohoto usnesení

3) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polánky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 2) tohoto

usnesení

4) ukládá

sdělit stanovisko žadateli

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0259/23

Zádost o souhlas s umístěním sídla spolku

Usnesení číslo: 0305/RMOb-P0I12226128

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s umístěním sídla nově vzniklého spolku Zahrádkáři Polanka nad Odrou zs.. na adrese ul.

Molákova č. p. 701/1, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

2) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 3/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0260/23

Pronájem obecního pozemku par. č. 1575/1, žadatel: Dopravní podnik Ostrava

a.s.

Usnesení číslo: 0306/RMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na straně pronajimatele o záměru pronájmu části pozemku par. č. 1575/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 14 m2, v k. ú. Polanka nad Odrou, za nájemné ve výši 1 500 Kč/rok, s

pravidelným navyšováním nájemného vždy od 01.01. roku, ve kterém bude ČSÚ vyhlášena

míra roční inflace, na dobu určitou 5 lets výpovědní lhůtou 3 měsíce, nájemci: Dopravní podnik

Ostrava a.s., IČ 619 74 757, se sidlem Podébradova 494/2, 702 00 Ostrava — Moravská

Ostrava

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polánky nad Odrou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 1)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0261/23

Rozpočtové opatření č. 19/2023

Usneseni číslo: 0307/RMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 19/2023 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou pro rok

2023 dle předloženého návrhu

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 19/2023 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou pro

rok 2023

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0262/23

Rozpočtové opatření č.20/2023

Usnesení číslo: 0308/RMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2023 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou pro rok

2023 dle předloženého návrhu

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 20/2023 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou pro

rok 2023

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, Školství a kultury

POLANKA

Strana 4/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0263123

Vyřazení majetku 2 evidence

Usneseni čislo: 0309/RMOb-POI12226128

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na základě zápisu zjednání likvidační komise o vyřazení majetku SMO-městského obvodu

Polanky nad Odrou v celkové výši 376 622,99 Kč, evidovaného v MOb Polanka nad Odrou

2) ukládá

provést všechny úkony související s vyřazením majetku.

Vyřizuje: Hana Šimůnková,

sociální pracovnice, referent přestupků

RMOb/0264/23

Výběr dodavatele pojistných služeb na roky 2024-2028

Usneseni čislo: 0310/RMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

usnesení rady města Ostrava č. 02672/RM2226/46 ze dne 31. 10. 2023, ve věci výběru

dodavatele pojistných služeb na roky 2024—2028, které provedlo statutární město Ostrava

jako centrální zadavatel veřejné zakázky „Centrální pojištění majetku a odpovědnosti za

škodu statutárního města Ostravy“

2) rozhodla

o uzavření smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti, se společností Generali Česká

pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452

72 956, v rozsahu předloženého návrhu

3) rozhodla

o uzavření smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel, se společností Generali Česká

pojišťovna a.s.,Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452

72 956, v rozsahu předloženého návrhu

4) zplnomocňuje

starostu k podpisu dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Bc Petr Neuvirt — referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0267l23

Zápis zjednání kontrolního výboru

Usnesení číslo: 0311IRMOb-PoI/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zápis kontrolního výboru při Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou ze dne

7.11.2023 a 21.112023

POLANKA

Strana 5/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) ukládá

předložit zápis zjednání kontrolního výboru při Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad

Odrou na nejbližším jednání zastupitelstva městského obvodu.

Vyřizuje: Pavel Bochnia

starosta MOb

RMOb/0269/23

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je realizace staveb

pod akcí s názvem „Oprava komunikace, chodníků a výstavba kontejnerového stání“

Usnesení číslo: O312/RMOb-Pol/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 801516/2023 zdůvodu vzniku méněprací

a víceprací a související úpravy terminu předání dila vrámci realizovaných staveb pod akcí

s názvem “Oprava komunikace, chodníků a výstavba kontejnerového stání" se zhotovitelem,

společnosti Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava; IČ: 25396544, Dodatkem č. 1 se upravuje celková cena smlouvy na částku

1 802 375,87 Kč bez DPH, vše v rozsahu předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0270/23

Rozpočtové opatření č. 21/2023

Usneseni číslo: 0313/RMOb-PoI/2226/28

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 21/2023 v rozpočtu statutárního města Ostravy, MOb Polanka nad

Odrou v rozpočtu MOb pro rok 2023

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 21/2023 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2023 dle

bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková

referent odboru financí, vnitřních věcí, Školství a kultury

RMOb/0266/23

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení čislo: 0314/RMOb-Poll2226l28

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 6/6
NAD ODROU


